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26.11.2022 

Nr.  Nr. ID-së Emri dhe Mbiemri 

1 200401100705 10 (dhjetë) 

2 200401100487 8 (tetë) 

3 190401100129 7 (shtatë) 

4 200401100001 7 (shtatë) 

5 190401100065 6 (gjashtë) 

6 190401100162 6 (gjashtë) 

7 190401100153 6 (gjashtë) 

8 200401100188 6 (gjashtë) 

9 200401100043 6 (gjashtë) 

10 190401100200 6 (gjashtë) 

 

Konsultimet e provimit do të mbahen të premten 09.12.2022 duke filluar nga ora 10:35, në njërën nga 

sallat e lira të Fakultetit Juridik. 

 


